
Srdečně Vás zvu na seminář

PŘÍRODNÍ HORMONÁLNÍ TERAPIE

Lektorka: Ing. Marie  Šimková

Existuje přírodní zdroj pohlavního hormonu progesteronu identický s tím, který vytváří  naše tělo ?  Co 

vše způsobuje nedostatek tohoto hormonu, o kterém se téměř nehovoří ? Může žena odstranit emoční a 

fyzické potíže spojené s menstruačním cyklem a symptomy menopauzy jinou cestou než užíváním 

syntetických „hormonů“, se spoustou vedlejších účinků ?  

ANO !  Toto umí rostlina DIOCOREA VILLOSA – jam (smldinec) huňatý

 Budeme si povídat o působení tohoto zdroje přírodního progesteronu ve srovnání s účinky syntetických 

„hormonů“.

Náplň semináře: 

• • • • pohlavní hormony, vliv jejich nerovnováhy na ženský organismus

• • • • historie syntetických hormonů a jejich vedlejší účinky

• • • • Dioscorea villosa - zdroj přírodního progesteronu

• • • • příprava masti 

• • • • úloha progesteronu a estrogenů v ženském těle

• • • • hormonálně podmíněné potíže a nemoci

• • • • menopauza

• • • • osteoporóza

• • • • ženské bylinky

Kdy:  22. ledna 2022  -  sobota  9 - 17 hod.,  přestávka na oběd

Kde:  Budivojova 7, České Budějovice          Cena:  900,- Kč 

Informace a přihlášení:  TILIA Škola přírodního léčení

Eva Trávníčková, tel.: 731 508 918, e-mail: skolaleceni@seznam.cz

1


